МУНИЦИПАJIЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJIЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJТЬНАя ШКОЛА Х~ 25

ПРИКАЗ

&б? фи”о N9 ‚~ЛУ4~4’~Ю5~)

г. Сургут

Об организации методического
сопровождения педагогов-участников
муниципальных конкурсов
профессионального педагогического
мастерства в 2020 году

На основании письма МАУ «Ияформационно-методический центр» от
14.04.2020 N9 иЁчщ- 15-815/0 «0 конкурсах профессионального педагогического
мастерства в 2020 году», в целях организации методического сопровождения
подготовки участников муниципальных конкурсов профессионального
педагогического мастерства (далее Конкурсы) МБОУ СОШ Х~ 25

ГiРHКАЗЬТВАЮ:
1. Организовать рабочие группы по оказанию методического

сопровождения педагогов, принимающих участие в конкурсах согласно ранее
поданным заявкам и положению о конкурсах профессионального педагогического
мастерства, в соответствии со следующими номинациями:

1.1. «Педагогическая надежда — 2020» - Баранцев Кирилл Викторович,
учитель физической культуры:

- Гультяева Валерия Анатольевна, педагог-организатор;
- Калинкина Яна Евгеньевна, педагог дополнительного образования;
- Кобзева Наталья Ивановна, педагог-организатор;
- Ковалева Ольга Леонидовна, учитель физической культуры, руководитель
методического объединения учителей физической культуры;
- Кузьмина Наталья Алексеевна, учитель физической культуры;
- Ромашко Ксения дмитриевна, учитель математики;
- Роменская Анастасия Владиславовна, педагог дополнительного
образования.
1.2. «Самый классный классный — 2020» - Шарафутдинова Вероника

Айвазовна, учитель истории и обществознания:
- Гультяева Валерия Анатольевна, педагог-организатор;
- Калинкина Яна Евгеньевна, педагог дополнительного образования;
- Кобзева Наталья Ивановна, педагог-организатор;
- Липецкая Мария I4лiбулдиновна, учитель истории и обществознания;
- Ромашко Ксения дмитриевна, учитель математики;
- Роменская Анастасия Владиславовна, педагог дополнительного
образования;

- Санкин Енгений Валерьевич, учитель истории и обществознания.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Попову дарью

Николаевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

дире~ Е.В. Маркова